
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80  
2 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 28,40  
3 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV VIXIANTE 18,40 Si
4 44486948A BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
5 78881878C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV VIXIANTE 12,80  
6 44484967T FERREIRO LAMA, ADRIAN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
7 76713220D COSTA MARTINEZ, JUAN JOSE XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,20 Si
8 44489153T FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,60  
9 76733697Q RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 76722145X MORALES SANTANA, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
12 34728901M RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS XV VIXIANTE 2,40  
13 44480396Y CANCELAS BLANCO, DANIEL XV VIXIANTE 2,40  
14 76724802E LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XV VIXIANTE 2,40  
15 44814049K SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV VIXIANTE 1,20  
16 76721191E CAMPOS PEREZ, MARIA DOLORES XV VIXIANTE 1,20  
17 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV VIXIANTE 0,00  
18 34633678W RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XV VIXIANTE 0,00  
19 44467892Z RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV VIXIANTE 0,00  
20 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV VIXIANTE 0,00  
21 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XV VIXIANTE 0,00  
22 14561415T ARES FERNANDEZ, MARIA XV VIXIANTE 0,00  
23 34921759P BATISTA LOPEZ, AMARO XV VIXIANTE 0,00  
24 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV VIXIANTE 0,00  
25 X2249619N DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV VIXIANTE 0,00  
26 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV VIXIANTE 0,00  
27 44655749F FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XV VIXIANTE 0,00  
28 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV VIXIANTE 0,00  
29 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV VIXIANTE 0,00  
30 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV VIXIANTE 0,00  
31 76723782Z GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV VIXIANTE 0,00  
32 76719808L GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV VIXIANTE 0,00  
33 76717216A IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV VIXIANTE 0,00  
34 76709391K JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV VIXIANTE 0,00  
35 44448593N LOPEZ DIAZ, Mª CARMEN XV VIXIANTE 0,00  
36 76718410R LOSADA BORJAS, CESAR XV VIXIANTE 0,00  
37 11856122J MARRA GOMEZ, VICTOR XV VIXIANTE 0,00  
38 34928036Y MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XV VIXIANTE 0,00  
39 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XV VIXIANTE 0,00  
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11856122J 37 MARRA GOMEZ, VICTOR XV VIXIANTE 0,00  
14561415T 22 ARES FERNANDEZ, MARIA XV VIXIANTE 0,00  
34628762P 21 ALVES CAMPOS, LAURA XV VIXIANTE 0,00  
34629022S 1 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 30,80  
34630621G 24 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV VIXIANTE 0,00  
34633678W 18 RODRIGUES FONTE, ANDREA SOFIA XV VIXIANTE 0,00  
34728901M 12 RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS XV VIXIANTE 2,40  
34921759P 23 BATISTA LOPEZ, AMARO XV VIXIANTE 0,00  
34928036Y 38 MOSQUERA FERREIRO, JUAN CARLOS XV VIXIANTE 0,00  
34966824Q 3 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV VIXIANTE 18,40 Si
34987185E 20 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV VIXIANTE 0,00  
44445062T 28 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV VIXIANTE 0,00  
44448593N 35 LOPEZ DIAZ, Mª CARMEN XV VIXIANTE 0,00  
44467892Z 19 RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV VIXIANTE 0,00  
44473421T 30 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV VIXIANTE 0,00  
44480149N 39 MULEIRO PONTES, DAVID XV VIXIANTE 0,00  
44480396Y 13 CANCELAS BLANCO, DANIEL XV VIXIANTE 2,40  
44481551B 2 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 28,40  
44484967T 6 FERREIRO LAMA, ADRIAN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,80  
44486948A 4 BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
44489153T 8 FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,60  
44655749F 27 FERNANDEZ  MOVILLA, MANUEL ANGEL XV VIXIANTE 0,00  
44657140H 10 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44814049K 15 SANTIAGO OTERO, JOSE RAMON XV VIXIANTE 1,20  
53189880B 29 GARCIA PROL, JOSE XV VIXIANTE 0,00  
76709391K 34 JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV VIXIANTE 0,00  
76713220D 7 COSTA MARTINEZ, JUAN JOSE XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,20 Si
76717160Q 26 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV VIXIANTE 0,00  
76717216A 33 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV VIXIANTE 0,00  
76718410R 36 LOSADA BORJAS, CESAR XV VIXIANTE 0,00  
76719808L 32 GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV VIXIANTE 0,00  
76721191E 16 CAMPOS PEREZ, MARIA DOLORES XV VIXIANTE 1,20  
76722145X 11 MORALES SANTANA, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
76723782Z 31 GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV VIXIANTE 0,00  
76724802E 14 LOPEZ BLANCO, MANUEL VENTURA XV VIXIANTE 2,40  
76733697Q 9 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76775592M 17 QUINTAS CONDE, MANUEL XV VIXIANTE 0,00  
78881878C 5 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV VIXIANTE 12,80  
X2249619N 25 DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV VIXIANTE 0,00  
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